
 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 

403774, Октябрьская ул.39А, с. Алешники, Жирновский район, Волгоградской области, тел. 5-00-48, факс. 5-00-47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 декабря 2022 г.                        с. Алешники                             №73

Об  утверждении  проекта  организации  дорожного  движения  улично-
дорожной сети на территории Алешниковского сельского поселения 
Жирновского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ста-
тьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного
движения», руководствуясь Уставом Алешниковского сельского поселения  Жир-
новского муниципального района Волгоградской области, администрация Алешни-
ковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект организации дорожного движения улично-дорожной сети на 
территории Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального 
района  Волгоградской области, согласно приложению.

2.  Настоящее  постановление  обнародовать  в  местах  обнародования  согласно
Устава  Алешниковского  сельского  поселения  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
Алешниковского сельского поселения-  Алешниковское 34.рф.

3. Данное постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

Глава Алешниковского сельского поселения

Жирновского муниципального района                                           С.Е. Сикидина



 Приложение
к постановлению Администрации 

Алешниковского сельского поселения
от 08.12.2022 г. № 73


	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация Алешниковского сельского поселения

